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LAMPIRAN 

Lampiran 1 Hasil Data Reaktif Hepatitis B berdasarkan Usia dan Jenis Kelamin 

pada Bulan Januari sampai November Tahun 2022 

Tempat Pengambilan Data : UTD PMI Kota Malang 

Waktu Pengambilan Data : Oktober 2022 – Januari 2023 

HbsAg 

Usia 

Total 

Jenis Kelamin 

< 18 18-24 25-44 45-59 > 60 LK PR 

Januari 0 1 3 0 0 4 3 1 

Februari 0 1 5 1 0 7 6 1 

Maret 0 1 3 1 0 5 5 0 

April 0 0 8 4 1 13 12 1 

Mei 0 2 4 3 0 9 6 3 

Juni 0 2 9 3 1 15 13 2 

Juli 0 1 6 5 0 12 9 3 

Agustus 0 8 2 4 0 14 13 1 

September 0 2 10 1 0 13 12 1 

Oktober 0 2 5 0 0 7 6 1 

November 0 3 3 5 1 12 6 6 

Total 0 23 58 27 3 111 91 20 
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Lampiran 2 Hasil Data Jumlah Pendonor pada Bulan Januari sampai November 

Tahun 2022 

Tempat Pengambilan Data : UTD PMI Kota Malang 

Waktu Pengambilan Data : Oktober 2022 – Januari 2023 

No. Bulan Total Donor 

1 Januari 4.351 

2 Februari 3.111 

3 Maret 4.538 

4 April 5.041 

5 Mei 3.741 

6 Juni 5.209 

7 Juli 4.026 

8 Agustus 5.184 

9 September 4.611 

10 Oktober 4.597 

11 November 4.403 

Total 48.812 

 

  



51 
 

Lampiran 3 Hasil Data Jumlah Pendonor Berdasarkan Usia dan Jenis Kelamin 

pada Bulan Januari sampai November Tahun 2022 

No. Bulan 

Usia 

Jumlah 

Jenis Kelamin 

17 18-24 25-44 45-64 > 65 Pria Wanita 

1 Januari 27 1.023 2.034 1.259 8 4.351 2.946 1.405 

2 Februari 8 759 1.369 967 8 3.111 2.053 1.058 

3 Maret 20 1.046 2.112 1.350 10 4.538 2.901 1.637 

4 April 19 913 2.406 1.687 16 5.041 3.274 1.767 

5 Mei 18 871 1.669 1.173 10 3.741 2.534 1.207 

6 Juni 13 1.197 2.380 1.604 15 5.209 3.334 1.875 

7 Juli 18 704 2.006 1.293 5 4.026 2.723 1.303 

8 Agustus 34 1.587 2.092 1.460 11 5.184 1.354 3.830 

9 September 14 927 2.199 1.458 13 4.611 3.122 1.489 

10 Oktober 9 1.278 1.957 1.342 11 4.597 3.046 1.551 

11 November 8 918 2.065 1.402 10 4.403 2.802 1.601 

Total 188 11.223 22.289 14.995 117 48.812 30.089 18.723 
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Lampiran 4 Surat Izin Penelitian 
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Lampiran 5 Surat Balasan Penelitian 
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Lampiran 6 Surat Balasan Penelitian 
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Lampiran 7 Jadwal Kegiatan Penelitian 

No. Tahapan Kegiatan 

Waktu 

2022 2023 

Sept Okt Nov Des Jan Feb 

I Tahap Perencanaan Penelitian       

 a. Identifikasi Masalah       

 b. Penyusunan Proposal       

 c. Seminar Proposal       

II Pelaksanaan Rencana 

Penelitian (analisis data) 

      

 a. Pengumpulan Data       

 b. Analisis Data       

III Mengkomunikasikan Hasil 

Penelitian, Menyusun Laporan 

dan Menyamakan Hasil  

      

 a. Penyusunan Revisi 

Tugas Akhir 

      

 b. Seminar Akhir       

IV Konsultasi Pembimbing       
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Lampiran 8 Lembar Bimbingan 

 

 


